CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

DIRETORIA GERAL
C.IN°049/2019 Juina, 21 de agosto de 2019.
De:  Aparecida de Souza Gomes Diretora Geral (
Para:  Gilvania Moreira Dutra da Silva Controladora Interna da Camara

Referente: — Requerimento n° 038/2019 - comprovante de ressarcimento aos cofres publicos , —!
devolugdo de 02 digrias » devido cancelamento do curso e o consequente retorno antes do
previsto —

ANEXO :
REQUERIMENTO DE EMISSAO DE GUIA PARA DEVOLUCAO
GUIA -DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Sr. Controladora Interna

Encaminho comprovante de devolugdo de 02 digrias ndo utilizadas, valor de R$ 600,00 (
Seiscentos Reais) devido retorno da viagem acontecer antes do previsto, dado o cancelamento
do curso, conforme Ja foi justificado no relatério de viagem e juntada de correspondéncia da
empresa que informou o cancelamento do curso apos eu chegar em Cuiaba.

Atenciosamente

Atenciosamente \

arecida d& Souza Gomes
. Diretora Geral
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Sr. 4
Setor de Tributagdo da Prefeitura de Juina

Solicitamos deste Departamento de Tributagcdo, a emissdo de guia de recolhimento, sem
cobranga de taxa de expediente, uma vez que trata-se de devolugdo de recursos da Camara
Municipal de Juina, para a Prefeitura de Juina.

Esta devolucdo refere-se a devolugdo de 02 didrias, valor RS 600,00 ( Seiscentos Reais) — ndo
utilizadas, devido cancelamento do Curso REQUERIMENTO DE DIARIAS N.© 38/2019.

O curso agendado para acontecer no periodo de 24 a 26 de junho de 2019, “Os desafios da
Lideranca na Administracdo Publica”, contetidos de lideranca, gestio de equipes, lideranca e
controle interno, gestdo de conflitos, foi cancelado e s6 soube do fato quando cheguei no local
do curso — CDL, Cuiab4.

Outrossim, esta guia devers ser emitida em nome de: Aparecida de Souza Gomes
Nestes Termos

Peco Deferimento

Juina-MT, 21 de agosto de 2019.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA : e

Documentc de
Travessa Emmanuel, 33— N — Expansdo Comercial AR -01— Arrecadacao Municipal
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Nome / Razado Social
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Documento (CPF / CNPJ)

APARECIDA GOMES BORGES DE SOUZA 712.768.581-91

Data de nasc. / const.

N/A

Tipo / Logradouro / Numero Complemento
Rua Satelite, n® 141 141-N
Distrito Bairro Cidade / Estado CEP
Setor B Juina-MT 78320-000
Imével E dmi
Ins. Imobiliaria: Ins. Municipal: CPF/CNPJ:
Endereco: Razio Social:
. 18]
Tributo(s) Valor em R$
RESTITUICAO (208)-D.E 600,00
; - Valor da soma dos lancamentos: R$ 600,00
: HEa B 1 BT ER N wgtra S 5 3
Niamero do documento Data do processamento - * {Total Tributos / Valores
29212/2019 21/08/2019 . 600,00
Inscrigdo Imobilidria Inscrigdo Municipal Nosso Nimero r (=} D | Abatimento / Outras dedugd
15000000000345594 0,00
Observagoes (*) Juro
declaragao de devolugao de recurso de 02 (duas) diaria nao utilizada os recursos por adiamento do treinamento. 0,00
(+) Mora / Muita
0,00
(+) Corregdo / Qutros acréscimos
0,00
Linha Digitavel R R
81610000006 5 00002313201 2 90822150000 6 00000345594 6 . 600,00
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LPUATXA FUUNOMIUA FEDERAL -
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- ) 11721361«
) 233-6617/21361-4 ~
] 21/800/2018 HORA DF 12:48: 4.
B
LOT. 100068111 TERM 817419,
PLOCAL TDADE:  JUINA
AG. VINCULADA: 3435
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